
Portaria n° 399/ 2020, de 28/ 04/ 2020 - SG/PGJ 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO F E D E R A L E TERRITÓRIOS 

S E C R E T A R I A G E R A L 

PORTARIA SG/MPDFT 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.043207/2020-32, 

RESOLVE: 

Dispensar, a contar de 19/3/2020, a servidora BRUNA SOUZA 
CHAVES, matrícula 5270-1, Técnico do MPU/Administração do quadro do Ministério 
Público da União, do encargo de substituta do cargo em comissão de Chefe da Seção de 
Controle de Acervo da Coordenadoria de Documentação e Informação, código CC-01 
(53030010). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

(Assinado Eletronicamente) 
RENATO LUQUEIZ SALLES 

T:\2020\SG\PORT ARIA\CC-FC\OK191.(M3207-202O-32 (Dispensa SubsD.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.736, 29 de abril de 2020.


